®®®® Ministerio GAD DE LA PARROQUIA GARZAREAL
@ ® ® ® deRelaciones &

Laborales onasecud
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
005-PRESIDENCIA-GADP-G-2025 04/06/2025

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

Jorge Luis Panamito Vargas PRESDENTE

-CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

ZAPOTILLO-LOJA-ZAPOTILLO PRESIDENCIA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) (LUGAR HABITUAL DE

TRABAJO)
08/06/2025 11:59 10/05/2025 21:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Jorge Luis Panamito Vargas

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

« 09/06/2025 Viajar a la ciudad de Loja con la finalidad de asistir a
Invitacion al evento de fortalecimiento institucional presencial,
socializacion de herramientas tecnologicas BDE.

« 10/06/2025 Asistir a reunion de eleccion de los consejeros principales
y alternos ante el Gobierno Provincial de Loja.

TRANSPORTE
p— SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
T P ONTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA

otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTRE Transporte Zapotillo-Loja | 08-06-2025 | 23:59 | 09-06-2025 | 06:00

Unién
Cariamanga
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
Cuenta de Ahorros 2901432251 Banco De Loja
FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA RESPONSABLE UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE NOMBRE / 7
Jorge Lui:(éé/aﬁto Vargas Jorge L\(%nito Vargas

MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO

FIRMA AUTORIZADO

NOMBRE W/
Jorge Luis amito Vargas

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su ién, con por lo 6 dias de anticipacién a la li
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
. El informe de Licencia con remuneracion debera presentarse dentro del término maximo de 4 dias de cumplida la licencia
. Esté prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Oficio Nro. BDE-GSZS-2025-0555-OF

Loja, 26 de mayo de 2025

Asunto: Invitacién al evento de fortalecimiento institucional presencial: "Socializacion
de herramientas tecnoldgicas BDE B.P. y Gestion de la informacién financiera de los
clientes del Banco dentro del Sistema de Informaciéon Municipal Web (SIMWEB)"

En su Despacho

Senores/as Presidentes de los GAD Parroquiales rurales de la Provincia de Loja
De mi consideracion:

El Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE B.P) tiene como mision: *'Impulsar,
acorde a las politicas de Estado, el desarrollo sostenible con equidad social y regional,
promoviendo la competitividad territorial, mediante la oferta de soluciones financieras y
servicios de asistencia técnica, para mejorar la calidad de vida de la poblacion’’.

La Gerencia de Division de Asistencia Técnica (GDAT) tiene como mision: “(...)
fortalecer las capacidades de gestion de los clientes del Banco, mediante el desarrollo y
transferencia de conocimientos, disefio e implementacion de politicas, programas,
proyectos e instrumentos técnicos que fomenten el ejercicio eficaz y eficiente de sus
competencias a nivel territorial o sectorial.”

Con el objeto de fortalecer la gestion de los funcionarios de los Gobiernos Auténomos
Descentralizados Parroquiales, a través de procesos de capacitacién a sus equipos
técnicos; el Banco de Desarrollo del Ecuador B.P., organiza y promueve el evento:
“Socializacion de herramientas tecnologicas BDE B.P. y Gestion de la informacion
financiera de los clientes del Banco dentro del Sistema de Informacion Municipal Web
(SIMWERB)”,

Este evento se llevard a cabo de manera presencial en las instalaciones del Edificio de la
CONAGOPARE Loja (Ciudadela la Paz, calle Victor Moreno y Blanca Cano) el dia
09/06/2025 de 9h00 a 13h00, de acuerdo al siguiente orden del dia:

1. Bienvenida institucional y palabras inaugurales del Gerente de Sucursal Sur
2. Charla magistral: “Gestién de proyectos en los GAD Parroquiales Rurales™

3. Oportunidades al alcance: Presentacion de productos y programas de financiamiento
del BDE

4. Pausa activa y café de integracion

5. Transformacién digital en accién: Herramientas tecnoldgicas del BDE al servicio de
los GAD

6. Gestion de la informacién financiera de los clientes del Banco dentro del Sistema de
Informacién Municipal Web (SIMWEB)

Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. - Sucursal Zonal Sur Hﬁ'ﬂfl/ﬂ
Direccion: Jose Anlar ) y Loja - Ecuador.
Cadigo Postal: 110103,/ Teléfono: 07 257 8216 www.bde fin.ec 1/2
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Oficio Nro. BDE-GSZS-2025-0555-OF

Loja, 26 de mayo de 2025

7. Consultas personalizadas y asesoria técnica directa
8. Cierre oficial del evento y palabras de despedida

En caso de alguna inquietud al respecto comunicarse al correo electrénico de la Econ.
Betty Espinosa (Betty.Espinosa@bde.fin.ec) o al teléfono 2578216, extension 4329.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Diego Fernando Cevallos Bravo
GERENTE DE SUCURSAL

Copia:
Ingeniero
Jhimmy Fabian Toledo Castillo
Presidente Conagopare - Loja
CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL. ECUADOR

Seifior Arquitecto
Roberto Pal Pilco Terin
Coordinador Asistencia Técnica de Sucursal

Senora Magister
Betty Maritza Espinosa Jaramillo
Analista Semi Senior Financiero de Asistencia Técnica de Sucursal

Seforita Economista

Viviana Lucrecia Rodriguez Ferndndez
Técnico de Archivo

be/rp

Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. - Sucursal Zonal Sur £ WUEVD
Direccion: > Antor JuigUre Loja - Ecuador.
Codigo Postal: 110103/ Teléfono: 07 257 8216 www.bde.fin.ec 22

lo firmada dri por Quipux



&

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA GARZAREAL

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME
INSTITUCIONALES . .
005-PRESIDENCIA-GADP-G-2025 13 de junio del 2025
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
Jorge Luis Panamito Vargas PRESIDENTE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Zapotillo- Loja -Zapotillo PRESIDENCIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
Jorge Luis Panamito Vargas

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

09-06-2025: viaje a la ciudad de Loja, con la finalidad de asistir a la Invitacion al evento de
fortalecimiento institucional presencial, socializacion de herramientas tecnolégicas
BDE. B.Py Gestion de la informacion financiera de los clientes, el mismo que se llevo
a cabo en las instalaciones de CONAGOPARE Loja, de 09 a 14 PM.

10-06-2025: posterior al desayuno me traslade a la Prefectura, con el objetivo de asistir a reunion
de eleccion de los consejeros principales y alternos ante el Gobierno Provincial de

Loja.
11-06-2025. realice tramites institucionales por aniversario de parroquializacion.
NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
08-06-2025 11-2025 del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mm-aaaa i S .
TTORA cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
. . hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm 23:59 21:00 g itios
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre c l.Jmon Zapotillo-Loja 08/06/2025 23:59 09/06/2025 06:00
ariamanga
Compania ; ;
Terrestre GRAN}gSOTO Loja-Zapotillo 11/06/2025 16:00 11/06/2025 21:00
Nota: Justificativo.
FACTURA FECHA DETALLE VALOR
006-010-000002379 | 11/06/2025 hospedaje $ 40.00
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar

Jorge Ldi amito Vargas la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
7 Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSAELE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
SOLICITANTE

Jorge Wo Vargas J org%%é'ﬁﬁo Vargas
PRESID ADP GARZAREAL PRESIDENTE GADP GARZAREAL
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HOTEL SARAGURO

ACTIVIDAD ECONOMICA:
SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR
HOTELES

Razén Social: GALVAN RAMIREZ
ESTEBAN LIVIO

Direccion Matriz:

AVENIDA UNIVERSITARIA ENTRE
10 DE AGOSTO Y JOSE ANTONIO
EGUIGUREN

hotelsaraguro1989@gmail.com

RUC: 1105048118001

FACTURA
N: 006-010-000002379

Autorizacion SRI N:
1106202501110504811800120060100000023791190081716

Fecha de autorizacién:
2025-06-11

Ambiente: Produccion
Emision: Normal
CLAVE DE ACCESO:

A

11062025011105048118001200601 023791190081716

8 60100000023791190

0969896015

Obligado a llevar contabilidad:
NO

Nombre o Razén Social: |JORGE LUIS PANAMITO VARGAS

Fecha de Emision: 2025-06-11

RUC o C.1: 1104327364
Guia Remisién:

Cod Cant. | Descripcion Precio Desc. | Precio
Principal Unitario Total
SERQO1 2.0({SERVICIO DE HOSPEDAJE POR 2 NOCHES INGRESA EL 17.39 0.00 34.78
09 DE JUNIO DEL 2025 SALIDA 11 DE JUNIO DEL 2025
Informacion Adicional SUBTOTAL 34.78
E-Mail george2523@hotmail.es DESCUENTO 0.00
Teléfono 0994148687 BASE IMPONIBLE 0% 0.00
Direccion GARZA REAL BASE IMPONIBLE 15% 34.78
Forma de 01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA IVA 5.22
Pago FINANCIERO VALOR TOTAL: 40.00

*TFACTURA EACTURACION ELECTRONICA**
** CONTRATALO AL 0992369518 **
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